台灣護理學會 函
機關地址：106439 臺北市大安區信義路四段 281 號 4 樓
聯 絡 人：黃光琪 組長
電    話：（02）27552291 轉 20
傳    真：（02）23258652
電子信箱： hkchi@twna.org.tw

受文者：文列單位
發文日期：中華民國110 年 05 月 18 日
發文字號：陳字第1100000746號
速別：速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：因應「嚴重特殊傳染性肺炎（COVID-19）」疫情嚴峻，本會「110 年第 1

次護理專案送審作業」截止日期延長至 110 年 6 月 30 日午夜 12 時止，

結果公告亦順延至 110 年 11 月 1 日，敬請惠予公告周知。

說明：鑒於「嚴重特殊傳染性肺炎（COVID-19）」疫情嚴峻，臨床人員忙於防

疫及臨床照護，本會原訂於 110 年 5 月 1 日至 5 月 31 日受理之「110 年第

1 次護理專案送審作業」，截止日期延長至 110 年 6 月 30 日午夜 12 時止

(逾期不受理)，敬請會員把握送審時間。另，結果公告亦順延至 110 年

11 月 1 日，於本會網站公告通過者名單。

正本：各護理院校、各級學校、醫療院所、衛生福利部護理及健康照護司、各縣市衛生局、中華民國護
理師護士公會全國聯合會、各縣市護理師護士公會、國防部軍醫局、各護理相關團體等單位。

副本：本會理監事及相關委員會

理事長